

近江牛とうなぎ会席

九、〇〇〇円

先付

トマト素麺 温度玉子 バジルグラニテ
トマト美味出汁

煮物椀

近江牛テールスープ 冬瓜 針葱 黒胡椒

造り

食べ比べ
近江牛ローストビーフ 玉葱ソース
馬刺し 生姜醤油

焼物

うなぎ白焼き 焼万願寺唐辛子
山葵醤油 天日塩

強肴

うざく 胡瓜 系瓜 針生姜 加減酢

鉢物

近江牛味噌煮 揚馬鈴薯 人参 青味

御飯

うなぎひつまぶし釜飯

香の物

三種

水菓子

季節の果物

当キッチンではアレルギー食品(アレルゲン特定原材料およびそれに準ずる原材料)を含むメニューも調理しております。不耐性のあるお客様はあらかじめご了承ください。

当店で使用しているお米は、全て国産米です。

All dishes are cooked in the same kitchen or used the same equipment which may contain allergy-provoking ingredients.

Only domestically produced rice is used for dished in this restaurant.